令和３年 １月 ６日

保護者各位

名護市立久辺中学校

校長 金城 健一

                                  【公印省略】

校内百人一首大会の開催について（ご案内）

新年明けましておめでとうございます。昨年は、本校教育活動に多大なご理解とご協力

を賜り、心よりお礼申し上げます。本年も、子どもたちの健やかな成長のため、全職員一

丸となって取り組んで参ります。今後も皆様のご協力を賜りますよう、よろしくお願い申

し上げます。

 さて、百人一首は、日本の伝統的な「かるた遊び」であり、新年にふさわしい雰囲気を

味わい、古典（和歌）に関する知識を広げるための遊びとなっております。

つきましては、下記の通り実施致しますので、公私ともにご多忙のこととは存じますが、

万障お繰り合わせの上、ご来校頂きますよう、お願い申し上げます。

なお、学校行事予定表では、１月１６日（土）の開催でしたが、久辺小学校の授業参観

と併せて開催するため日程を変更致しました。それに伴い、１月１８日（月）は通常通り

の授業となります。給食はありませんので弁当を持参させて下さい。

記

１．期日  令和３年 １月１５日（金）

２．時間  １３時５０分～１５時３０分

３．場所  久辺中学校 体育館

   ４．参観場所 体育館ギャラリー（２階）

※体育館への出入りは、体育館舞台側の入り口（小学校側）からお入り下さい。

お問い合わせは

国語科 仲間咲子まで

℡ :0980-55-2242